ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

REQUERIMENTO Nº 026/2019

VEREADOR (A): Baiano do Treze

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve requer que, ouvido o Plenário,

seja encaminhado expediente convidando ao Ilustríssimo Sr. Tenente-

Coronel  Flávio Arthur Azevedo Ervilha - Comandante do 7º Batalhão

da Polícia Militar (7º BPM) – Sede em Lagarto, para que possa fazer uso da

tribuna desta Casa, explanando sobre as ações já desenvolvidas, as que

estão sendo no momento realizada e sobre a programação futura de

atividades do referido Comando em prol da paz e do bem estar social da

sociedade.

Sala das Sessões, em Lagarto/SE, 11 de Abril de 2019.

Gildásio Pereira Aranha